

Республики Казахстан

О ликвидации государственных учреждений "Центр реабилитации 1" и "Центр реабилитации 2" Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан

2 0011, 00111111 2111011110 21111
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 2011 года № 450
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Ликвидировать государственные учреждения "Центр реабилитации 1" и "Центр
реабилитации 2" Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции
Республики Казахстан.
2. Комитету уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики
Казахстан и Комитету государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять
меры, вытекающие из настоящего постановления.
3. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения:
1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года
№ 1120 "Вопросы Министерства юстиции Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 2004 г., № 41, ст. 532):
в перечне организаций, находящихся в ведении Комитета уголовно-исполнительной
системы Министерства юстиции Республики Казахстан, утвержденном указанным
постановлением:
в разделе 2 "Государственные учреждения":
строки, порядковые номера 101 и 102, исключить;
2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 года №
339 "Об утверждении лимитов штатной численности министерств и иных центральных
исполнительных органов с учетом численности их территориальных органов и
подведомственных им государственных учреждений":
в лимитах штатной численности министерств и иных центральных исполнительных
органов, с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им
государственных учреждений, утвержденных указанным постановлением:
в строке, порядковый номер 11:
в графе 3 цифры "24192" и "17659" заменить цифрами "24138" и "17605";
строку "Центры реабилитации 54" исключить.
4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер - Министр

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан